sportsko rekreacijske aktivnosti i sport osoba sa invaliditetom. 

1.3. PLANIRANI IZNOSI I UKUPNA VRIJEDNOST POZIVA 

Predviđeni iznos ukupnih sredstava koji će biti na raspolaganju iz proračuna Grada 
Zaboka za sufinanciranje programa u području sporta u 2026. godini iznosi =401.208,00 EUR 
(četristojednatisućadvijestoosameura). Iznos koji će se temeljem ovog natječaja moći dodijeliti 
sportskim udrugama (klubovima) za sufinanciranje njihovim sportskih programa je 
=382.000,00 EUR (tristoosamdesetdvijetisućeeura). 

Najmanji iznos financijskih sredstava koji se može ugovoriti po pojedinom programu 
je =800,00 EUR (osamstoeura). 

Najveći iznos financijskih sredstava koji se može ugovoriti po pojedinom programu je 
=105.000,00 EUR (stopettisućaeura). 

Svaka udruga može prijaviti i ugovoriti jedan program u okviru ovog Natječaja, na 
razdoblje provedbe do 12 mjeseci, u periodu od 01.01.2026. do 31.12.2026. godine. 

U sklopu planirane vrijednosti Poziva Sportska zajednica Grada Zaboka namjerava